Vestis appellatione veniunt pedules. i. calzarij seu calcearij quibus calcētur pedes ut scarpe calige et similes. Item fascie criminales. i. pām ad caput lanādura. Item impilia. i. pām ad caput tergendum apti. d. l. argumēto. v. fascie. de aur. et argē. le. et card. in de. ij. v. q. de vita et ho. de. ubi dicit vtum in legato nō in penalis in quibus inspicitur vsus loquendi cōmuniū fin quem calige nō continētur nomine vestis.

Vestes uxoris si nō sunt vltra reditum dotis nō veniunt in fidei cōmissio post mortem uxoris institute in vita. als sic bal. in auten. res q; vlt. col. in pn. v. sed qd h vir. C. cōmuna de le.

Vestes ancille veniunt in legato ancille. l. tunc mutile. et ibi Bar. ff. de pecu. le.

Vestes estine incipiūt esse cōdecetes calendis apalis gl. i. l. prima in ver. apalis. C. de mili. veste. li. xij.

20 **V**estes muliebres psumuntur esse uxoris licet de dñio nō pbet vxor: quāuis alia bñficia uxoris psumuntur esse viri possi dentis nisi vxor: pbet de dñio Bal. sin. in. l. ij. circa medium vñ. renoco in dubium. C. ne vxor: pro mari. adde supra ver. bōa vxoris ver. viij.

Vestimenta debent prestari alimentario quando eis eget non als nisi aliter sit dispositum Bar. in. l. si. in ver. sed dices tu ff. de li. agno. ar. cōtra per Bal. in. l. j. C. de fidei cō. in. ij. colū. in pn. in. v. pone qd testator: ubi tenet q; singulo anno vestes debēt renouari.

Vestes uxoris festiue et preciose so. ma. restitui debent heredi viri nō quotidiane et viles Bar. in cōsi. queritur an vestes et in. l. ex animo. et in. l. si mulier. s. si vir. de dona. inter virū. q. in. l. in hys et ibi Alex. s. seruus uxoris in. i. col. in fi. v. tertia opimo ē ff. solu. ma. ubi Bal. in. ij. col. in ver. Item p dicitis adde dicit cō trarium in festiuis vide ibi Lodo. et moder. et Jo. de imol. et p Bar. post glo. in vrbō expressum est in. l. si vult fructus. s. fi. ad

le. falc. et per Bal. in. l. cu; te. C. de bona ante nup. in secūda col. in ver. modo statim queritur et qd habetur in. l. ad vestimētū de pecul. addo Bar. in. l. prima. s. nec castrēse in. v. col. in ver. circa fm de vestibus. ff. de coll. bo. no. aliquid in. l. si ut certo. s. iter dum ff. eodem Bal. in auten. ex testamēto in. vi. col. in. v. duo. decimum capitulum est cum sequē. C. de colla. oio p. d. Alex. i. l. si is qui quadraginta. s. si dos in. ij. col. in pan. in ver. et inducīf hec glo. ff. ad. l. fal. cum multis cōcor. ibides per cū signatis vide etiam per eundem. d. Alex. in. d. s. seruus cum alijs concor. p cum ad hoc datis.

Vestes lugubres debentur etiam famulis magnoꝝ viro rum defunctorum non viliū. l. si ex re. s. illud fm Alex. de mola de sup. ser.

Vestes lugubres debentur vxori vidue ab heredibus viri. Ange. singu. in. l. si vult fructus. s. dos legata ad le. falcidiam et p Imo. in. c. peruenit de emp. et vendi. fm Bal. in marg. v. maritus ver. secundo et in. l. fi. C. de bo. mater. qui tenet idem et Alex. in. l. si ex re. s. primo de sup. ser. caue quia Imo. et Bald. nihil dicunt de vestibus sed solum dicunt q; si vxor remaneat vidua debet ali ab heredibus mariti donec fiat in viduitate si non habet aliunde vnde possit se alere possit ergo ex hoc inferi qd etiam habebit vestes cum appellatione alimentozū veniant vestes sed restituit si secūdo nubat Bal. in cōsi. Sicut vxor d; et q; d; vxor debet intelligi nisi cōsuetudo aliud disponat fm Alex. ubi supra addo Jo. de imo. aliter loquentes in. d. s. seruus et omnino per. d. Alex. in. d. s. si dos quem legit in. l. si is q; quadraginta in vlt. col. in ver. quid autem de vestimētis cū alijs concor. ibidem per eum signatis.

Vestes quotidiane inuecte in domū cōductam nō sunt obligate pro pensione. s. bona inuecta ver. j. nec pro gabella supra gabella pro rebus inanimatis. v. iij.

Vestes donate vxori per virum in vita si excedunt fructus dotis possunt reuocari in morte viri. alio non Ange. in. l. sicut C. de donatio. inter vi. adde Barto. in. l. penul. in. s. seruus i prima col. ff. solu. matrimo.

Vestimenta sunt de rebus que seruando seruari nō possūt l. lex que tutores in fi. et ibi Ang. C. de admi. tu.

Vestis famuli quanti pretij esse debeat Bart. in. l. fortissimi. C. de mili. veste. li. xij.

Vestimenta fieri debent fm introitus et redditus. l. iij. et ibi Bar. in. s. i. in lec. Nico. de neapo. in. v. hunc tex. allegat. ff. ubi pu. edu. de. loquitur tñ solū de alimētis.

Vestis legata potest abuti per legatarium et locari l; vsus fructus eius tantū sit legatus. l. sed et si quid. s. et si vestimentoꝝ. et ibi Flo. ff. de vsu fruc.

40

Vestes debentur fm ordinem dignitatz ut meliores debeantur monacho q; conuerso. Flo. in. l. sed et si quid. s. mancipioꝝ ff. de vsu fruc. Item

Vestes fieri debent fm dignitatem als est in cōdecēs qd qd vtatur veste incondēcenti sibi. d. s. mancipioꝝ. et ibi Flo. in Specu. de aduo. s. sequitur videre in pn. ubi ponit quales habere debent aduocati.

Vestimenta ecclesiastica benedicuntur vel psecrant p epm i dio cesi de cōse. di. j. vestimenta et fieri nō possunt de vestibus pphans glo. ibi et card. in de. prima de cele. mis. vbi dicit nō seruari de consuetudine cū dicta glo. cōcordat Archi. in. c. ad nuptiarū ea. di. sed an si de planeta fiat stola et dalmatica sit iterum bene dicenda Archi. in. d. c. vestimenta.